Votre conseiller : Vinciane SPINA
ROZAY
68 rue du Général Leclerc
77540 ROZAY EN BRIE
Email : v.spina@histoiresdhome.fr
| Tél:0164 256807
| Tél mobile : 07 89 66 00 41
| www.rozay.histoiresdhome.fr

Histoives

D'HOME

RESEAU IMMOBILIER

A 2 min de JOUY. Dans un village avec
commerces et écoles vous attend cette
maison moderne aux normes RT 2012.
Elle offre une entrée, un séjour double
ouvert sur une cuisine, une chambre, un
cellier et un wc. L'étage dispose d'une
suite parentale avec dressing et salle
d'eau, de 2 chambres et d'une salle de
bains. Emplacement de stationnement,
possibilité de construire un garage.
Chauffage par le sol et pompe a chaleur.
Reste les pieces d'eau a finir. Le tout sur
un terrain de 757m?

Aménagements extérieurs Informations financiéres
Exposition : Est Prix de vente : 255 000 euros
Construiten : 2017 Honoraires a charge : du vendeur
Couverture : Ardoise -
avert Impots / taxes / travaux

Vitrage : Double

Taxe fonciére : 1170 euros/an
Huisseries : PVC i o

Travaux a prévoir : Rafraichissement
Assainissement : Tout a I'égout
normes RT 2012, emplacement dalle prévue pour garage, vide ~ Classe énergie et classe climat
sanitaire, toiture ardoise, plancher du rdv chauffant, cuve Consommation énergetique Emission de gaz a effet de serre
récupérateur d'eau de pluie, TOUTES les piéces d'eau sont a en KWhEP/m2.an en kgeq CO2/m2.an
finir: sdb, wc et cuisine logement économe faible émission de GES

<5
Aménagements intérieurs 2 a

sinB o

11420
Chambres : 4 c
" 1512230 P 21435 D
Cuisine : SANS CUISINE
Salles de bains : 1 PR D E
Salles d'eau : 1 I
Chauffage : INDIVIDUEL/POMPE A CHALEUR
. logement énergivore forte émission de GES
Eqighaude : Ballon/ DPE ANCIENNE VERSION
Stationnement
Parkings intérieurs : 2

SAS ROCHER IMMOBILIER — 68 rue du Général Leclerc 77540 ROZAY EN BRIE — Tél : 01 64 25 68 07— Fax : 01 64 25 68 95 - SAS au capital de 4.000 €
R.C/SIRET n° 487 514 044 00048 - APE : 68312









Surfaces détaillées

Entree :
Sejour :
Couloir :
Chambre 1 :
We:
Cuisine :
Cellier :
Palier :
Chambre 2 :
Dressing :
Salle d'eau :

We :

Salle de bains :

Chambre 3 :
Chambre 4 :

7,0 m?
30,6 m?
1,4 m?
9,1 m?
1,3 m?
9,9 m?
7,0 m?
10,5 m?
13,5 m?
3,5m?
3,7 m?
1,6 m?
7,3 m?
14,5 m?
13,6 m?



