



Votre conseiller: Vinciane SPINA ROZAY

68 rue du Général Leclerc 77540 ROZAY EN BRIE Email: v.spina@histoiresdhome.fr

Tél: 01 64 25 68 07

Tél mobile : 07 89 66 00 41 www.rozay.histoiresdhome.fr

A VENDRE MAISON - 135 m² env. - JOUY LE CHATEL - 255 000 euros



A 2 min de JOUY. Dans un village avec commerces et écoles vous attend cette maison moderne aux normes RT 2012. Elle offre une entrée, un séjour double ouvert sur une cuisine, une chambre, un cellier et un wc. L'étage dispose d'une suite parentale avec dressing et salle d'eau, de 2 chambres et d'une salle de bains. Emplacement de stationnement, possibilité de construire un garage. Chauffage par le sol et pompe à chaleur. Reste les pièces d'eau à finir. Le tout sur un terrain de 757m²

Aménagements extérieurs

Exposition :	Est
Construit en :	2017
Couverture :	Ardoise
Vitrage :	Double
Huisseries :	PVC
Assainissement :	Tout à l'égout

normes RT 2012, emplacement dalle prévue pour garage, vide sanitaire, toiture ardoise, plancher du rdv chauffant, cuve récupérateur d'eau de pluie, TOUTES les pièces d'eau sont à finir: sdb, wc et cuisine

Aménagements intérieurs

Pièces :	5
Chambres :	4
Cuisine :	SANS CUISINE
Salles de bains :	1
Salles d'eau :	1
Chauffage :	INDIVIDUEL/POMPE A CHALEUR
Eau chaude :	Ballon/

Stationnement

2 Parkings intérieurs :

Informations financières

mpôts / taxes / travaux			
Honoraires à charge :	du vendeur		
Prix de vente :	255 000 euros		

255 000 auros

1 170 euros/an Taxe foncière : Travaux à prévoir : Rafraîchissement

Classe énergie et classe climat

Consommation énergetique Emission de gaz à effet de serre en kWhEP/m2.an en kgeg CO2/m2.an faible émission de GES logement économe ≤ 5 **A** 6 à 10 **B** 51 à 90 📙 11 à 20 91 à 150 21 à 35 151 à 230 36 à 55 231 à 330 56 à 80 331 à 450 > 450 forte émission de GES logement énergivore DPE ANCIENNE VERSION





Surfaces détaillées

Entree :	7,0 m²
Sejour :	30,6 m²
Couloir :	1,4 m²
Chambre 1 :	9,1 m²
Wc:	1,3 m²
Cuisine :	9,9 m²
Cellier :	7,0 m²
Palier :	10,5 m²
Chambre 2 :	13,5 m²
Dressing :	3,5 m²
Salle d'eau :	3,7 m²
Wc:	1,6 m²
Salle de bains :	7,3 m²
Chambre 3 :	14,5 m²
Chambre 4:	13,6 m²